
सव� साधारण कर

महानगरपािलका िश�ण कर

मल�वाह कर

पथ कर

वृ� कर

पाणीपुरवठा लाभ कर

शासक�य िश�ण कर 

शासक�य  रोजगार हमी कर

पाणी प�ी (�ित मिहना)

अनािधकृत बांधकाम शा%ती

अि&शमन सेवा कर

उपयोगकता� शु)क
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(१२

)

01/04/2022 844AC-Sheet Resi 98.98

98.98

844

Rate RVAssessment 
Year

Carpet
Area

Usage
Type

Construction
Type

Owner Name

Property Number

Ward Name

Address

Usage Type Class

UPIC10 2000/1

NEW

- - -

BRAHMAN  PADA, NEAR VITHAL MANDIR CHOPDA, ULHASNAGAR-03

Slum

Residential RV

Non-Residential RV

Total RV

0.79

844

0

236

42

59

68

42

25

34

0

1800

695

17

4

3022

मल�वाह सुिवधा लाभ कर

मो+ा िनवासी जागेवरील कर

िवशेष साफ सफाई कर 0

0

(१३

)

(१४

)

(१५

)

28%

5%

7%

8%

0.5%

5%

3%

2%

4% 0%

NA

Non-Residential -Residential -

150 per month

उप-आय9ु (कर)

उ)हासनगर महानगरपािलक

कर िनधा�रक व संकलक

उ)हासनगर महानगरपािलक

उप- कर िनधा�रक व संकलक

युिनट ;._____

उ)हासनगर महानगरपािलक

कर िनरी�क 

(वाड� ;.      )

उ)हासनगर महानगरपािलक

0

Occupier Name YOGESH LAXMAN PATIL

Room
Type

Room

ALV

938


